АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2016 г.                                                                             № 91
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Таловского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2017  финансовый год и плановый период 2018-2019 г.г.

[bookmark: sub_8]В соответствии со статьей 17 Федерального закона  от 5 апреля 2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Думы Таловского  сельского поселения от 23 декабря 2016 г. № 67/29 «О принятии бюджета Таловского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1.Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Таловского  сельского поселения на 2017 финансовый год и плановый период 2018 – 2019 г. г., согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_9][bookmark: sub_10][bookmark: sub_91]

Глава Таловского
сельского поселения
Еланского муниципального
района Волгоградской области						Г.Н.Гикаева